
Функциональные зоны

Зона кладбищ

Зона озелененных территорий общего
пользования

Зона лесов

Поверхностные водные объекты

Водоток (река, ручей, канал)

Граница сельского поселения

Граница населенного пункта

Объекты транспортной инфраструктуры

Поселковая дорога

Улично-дорожная сеть сельского населенного пункта

Зона застройки индивидуальными
жилыми домами
Многофункциональная
общественно-деловая зона

Зона специализированной
общественной застройки

Зона транспортной инфраструктуры

Производственная зона
сельскохозяйственных предприятий

Границы единиц
 административно-территориального деления

Российской Федерации

Значение Условное  обозначение

Сущ. План.

Условные  обозначения

Код объекта

601010307

601010400

602030501

701010101

701010301

701010302

701010405

701010503

701010601

701010701

701010605

706020200

706020300
Водоем (озеро, пруд, обводненный
карьер, водохранилище)
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Граница субъекта Российской
Федерации

Граница городского поселения

601010200

601010306

Автомобильные дороги
местного значения602030303

Зона озелененных территорий
специального назначения701010703

Зона сельскохозяйственных угодий701010501

Железнодорожный путь общего
пользования

Железнодорожные пути

602030101

п. Луговой

д. Владимировка

д. Чагино

д. Ольховка

с. Студенкис. Канищево

д. Знаменка
д. Дмитриевка

д. Кленские Выселки

д. Николаевка

д. Павловка

с. Благие

д. Бахметьево

д. Николо-Выселки

Карта планируемого размещения объектов местного
значения поселения

Объекты образования и науки

Дошкольная образовательная
организация602010101

Общеобразовательная организация602010102

Объекты физической культуры и массового спорта

602010301 Объект спорта, включающий раздельно
нормируемые спортивные сооружения
(объекты) (в т. ч. физкультурно-
оздоровительный комплекс)


