ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - БЛАГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛЕКСАНДРО-НЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения M 1:30 000 **Г**п. Луговой д. Владимировка с. Канищево д. Дмитриевка д. Знаменка д. Бахметьево д. Николаевка д. Кленские В ⊄ д. Павл⁄овка д. Николо-Выселки

Приложение № 2 к постановлению главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 30 апреля 2021 г. № 191-п

Условные обозначения

V	Значение	Условное обозначение			
Код объекта		Сущ. План.			
	Границы едини административно-территориа Российской Федера	льного деления			
601010200	Граница субъекта Российской Федерации				
601010306	Граница городского поселения				
601010307	Граница сельского поселения				
601010400	Граница населенного пункта				
	Объекты транспортной и	інфраструктуры			
602030303	Автомобильные дороги местного значения				
	Улично-дорожная сеть сельского	о населенного пункта			
602030501	Поселковая дорога				
	Железнодорожные і	пути			
602030101	Железнодорожный путь общего пользования				
	Функциональные зо	НЫ			
701010101	Зона застройки индивидуальными жилыми домами				
701010301	Многофункциональная общественно-деловая зона				
701010302	Зона специализированной общественной застройки				
701010405	Зона транспортной инфраструктуры				
701010503	Производственная зона сельскохозяйственных предприятий				
701010501	Зона сельскохозяйственных угодий				
701010601	Зона озелененных территорий общего пользования				
701010605	Зона лесов				
701010703	Зона озелененных территорий специального назначения				
701010701	Зона кладбищ				
	Поверхностные водные	е объекты			
706020200	Водоток (река, ручей, канал)				
706020300	Водоем (озеро, пруд, обводненный карьер, водохранилище)				
	Объекты образования и	науки			
602010101	Дошкольная образовательная организация				
602010102	Общеобразовательная организация				
		массового спорта			
602010301	Объект спорта, включающий раздельно нормируемые спортивные сооружения (объекты) (в т. ч. физкультурнооздоровительный комплекс)				

	ı				1					
						Генеральный план муниципального образовани Александро-Невского муниципального р				
Изм.	Кол.уч.	Лист	№док.	Подпись	Дата	, положи дре гозокого и у индинального г				
							Стадия	Лист	Листов	
						Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения М 1:30 000	ГКУ РО "Центр градостроительно развития Рязанской области"			
						141 1.30 000				